UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND-HC Sa Đéc, ngày 26 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu phát triển doanh nghiệp

và thành lập hợp tác xã năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân thành phố Sa Đéc (khóa XII) kỳ họp thứ năm về kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 273/KH-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch thành phố Sa Đéc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu phát triển doanh nghiệp và thành lập hợp tác xã

của thành phố Sa Đéc năm 2023, cụ thể như sau:

 - Số doanh nghiệp được thành lập mới là 75 doanh nghiệp.

 - Số hợp tác xã thành lập mới: 01 hợp tác xã.

Điều 2. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch Thành phố, Phòng Kinh tế Thành

phố phối hợp với các ngành Thành phố và Uỷ ban nhân dân các xã, phường tổ chức

triển khai thực hiện hoàn thành chỉ tiêu được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; Thủ trưởng các

cơ quan, ban, ngành Thành phố và Ch ủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, phường

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh ĐT;

- TT/Thành uỷ, TT/HĐND TP;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, NC/kn.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hon

		2022-12-28T09:36:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T10:38:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T10:41:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!